
   

                                                               
 

 

OK-III.272.1.23.2019               Kielce, 21-05-2019  
                                               

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

poniżej 221 000 euro na  świadczenie usługi doradztwa eksperckiego  w procesie opracowania 

Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+; znak 0K-III.272.1.23.2019. 

 

Zamawiający, Województwo Świętokrzyskie – Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach informuje, iż na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.)  

unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia. 

 

UZASADNIENIE 

W niniejszym postępowaniu nie złożono żadnej oferty. W związku z powyższym należało na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp unieważnić postępowanie.  

 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Maryla Rzeczycka 

p.o Z-ca Dyrektora 

Departamentu Organizacyjnego i Kadr 

 


